
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 902639

13 500 Kč
za měsíc
+ zálohy za služby 3500,-
Kč, +1500,- zálohy za
elektřinu

Pronájem bytu 2+kk, 37 m², Klatovy, ul. Rozvoj
Rozvoj, 33901, Klatovy

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 37 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+kk o užitné ploše 40 m², nacházející se ve 3. podlaží
panelového domu v klidné části obce Klatovy. Nemovitost je ve velmi dobrém stavu a je ideální pro jednotlivce či pár
hledající pohodlné bydlení. Byt disponuje dvěma místnostmi, které jsou prakticky uspořádány a nabízejí dostatek
prostoru pro vaše potřeby. K bytu náleží také sklepní kóje. Nájemné činní 13500, zálohy za služby pro 1 osobu 3500,-
kč za každou další 500,-kč. Elektřina se převádí na nájemce. Při podpisu nájemní smlouvy se skládá kauce ve výši 30
000.V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost a dobré dopravní spojení. Nezmeškejte tuto příležitost k
pronájmu v atraktivní lokalitě Klatov!

Vyřizuje
Gőrgesová Jiřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


